
 

 

UCHWAŁA NR XLVII/250/2018 

RADA GMINY W DORUCHOWIE 

z dnia 4 października 2018 r. 

w sprawie terminu, częstotliwości i trybu uiszczania opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi 

Na podstawie art. 6l ust. 1 ustawy z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości i porządku w gminach 

(Dz. U. z 2018 r. poz. 1454) oraz art. 18 ust. 2 pkt 15 i art. 40 ust. 1 ustawy z dnia  8 marca 1990 r. 

o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2018 r. poz. 994 ze zm.)  Rada Gminy w Doruchowie uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Ustala się, iż opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi uiszcza się raz na kwartał, do 

20 dnia ostatniego miesiąca danego kwartału, tj. 

a) za I kwartał: za styczeń i luty opłata z dołu, za marzec opłata z góry, 

b) za II kwartał: za kwiecień i maj opłata z dołu, za czerwiec opłata z góry, 

c) za III kwartał: za lipiec i sierpień opłata z dołu, za wrzesień opłata z góry, 

d) za IV kwartał: za październik i listopad opłata z dołu, za grudzień opłata z góry. 

2. Dopuszcza się możliwość wnoszenia opłat za gospodarowanie odpadami komunalnymi w ratach     

miesięcznych, przy czym okresem rozliczeniowym jest termin wskazany w ust. 1. 

§ 2. Opłata za gospodarowanie odpadami komunalnymi uiszczana jest przelewem na rachunek bankowy 

Gminy Doruchów. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Doruchów. 

§ 4. Traci moc Uchwała Nr XXI/134/2012 Rady Gminy w Doruchowie z dnia 27-11-2012 r. w sprawie 

terminu, częstotliwości i trybu uiszczania opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Wielkopolskiego. 

 

Przewodnicząca Rady  

(-) Joanna Blewąska  

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO

Poznań, dnia 15 października 2018 r.

Poz. 7885


		2018-10-15T13:54:21+0000
	Polska
	Lidia Przewoźna
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




